
Schůze 4/2023 
 
 

Stránka 1 z 3 

01.04.2023 | ONLINE 

Zápis ze schůze představenstva FK BION 
Účastníci 

- Michal Verbovský (předseda), Bára Ježková 
- Tomáš Nagy, Dominika Kacetlová (oba za GDM) 
- Daniel Havel (Sosík) 

Program 

- Zpětná vazba z Reprezentačního večírku a Reprezentačního plesu  
- Internetová síť a úložiště Sosík 
- Plánování zbytku semestru  
- Schvalování unesení  
- Různé  

Zápis 

1. Zpětná vazba z Reprezentačního večírku a Reprezentačního plesu  
a. Představenstvo apeluje na PR (Báru), aby od fotografů na akcích vyžadovala 

více fotek, tak aby bylo na sociálních sítích co propagovat. 
b. Večírek měl dle všech kladné ohlasy a spoustu lidí mrzelo, že nedorazili. 

2. Internetová síť a úložiště Sosík 
a. Podle informací Tomáše Pokorného není internetová síť v dobré kondici, je 

potřeba nahradit některé switche a zpřehlednit kabeláž.  
b. Zástupci za Sosík se na to ještě podrobně podívají a přesněji zjistí, co by bylo 

potřeba.  
c. Michal mluví o nadbytečnosti a neschopnosti efektivně spravovat úložiště 

NAS na Sosíku. Dále mluví o možnosti zajistit úložiště jinde v rámci SU ČVUT. 
Zbytek představenstva souhlasí s tím, že správu úplně nezvládáme a pokud 
se vyjednají dobré podmínky, lze úložiště našich fotografií přesunout jinam.  

3. Plánování zbytku semestru  
a. Mezikolejní hry 

i. Dle Dominiky a Dana se plánuje další kolo Riskuj!, kde bude finální 
souboj týmů GDM vs. Sosík plus účast dalších týmů mimo koleje. 



Schůze 4/2023 
 
 

Stránka 2 z 3 

Nejspíš to proběhne v týdnu od 17.04. Finální podoba se bude ladit 
v průběhu následujících týdnů (počet kol, forma registrace, otázky…). 

b. Volby do představenstva  
i. V týdnu od 17.04. se budou konat nové volby do představenstva  

c. Kladenský majáles 
i. Informace o složité finanční situaci a nedodržení plánovaného 

harmonogramu.  
4. Schvalování unesení  

a. Usnesení 4/2023-1: Představenstvo schvaluje zápisy ze zasedání 
představenstva 1/2023, 2/2023 a 3/2023. (4:0:1) 

b. Usnesení 4/2023-2: Představenstvo nově stanovuje cenu plného členství FK 
BION na 800,00 Kč za pololetí a cenu sportovního členství na 400,00 Kč 
za pololetí. Nová výše členských příspěvků je splatná od období počínajícího 
01.07.2023. Tím dochází ke změně příslušných ustanovení Interního předpisu 
Fakultního klubu BION 2017/3. (4:0:1) 

c. Usnesení 4/2023-3: Představenstvo souhlasí s poskytnutí 30.000,00 Kč 
z peněžních prostředků klubu na pořádání akce Kladenský majáles 2023. 
V případě nevyčerpání sumy, představenstvo požaduje investici zbylých 
prostředků do reprezentace klubu. (4:0:1)  

d. Usnesení 4/2023-4: Představenstvo souhlasí s konáním voleb do 
Představenstva FK BION v týdnu od 17.04.2023. (5:0:0)  

e. Usnesení 4/2023-5: Představenstvo schvaluje zápis ze zasedání 
představenstva 4/2023. (4:0:1) 

5. Různé  
a. Předseda informuje, že novým vedoucím SVALu byl jmenován Miroslav Vrána.  
b. Předseda apeluje na zástupce kolejí, aby zintenzivnili komunikaci 

s ubytovanými a také aby zintenzívnili nábor potenciálních nových členů 
Představenstva. 

  



Schůze 4/2023 
 
 

Stránka 3 z 3 

Účelem tohoto zápisu je evidovat to, co se u dálo v klubu za poslední dobu. Zápis slouží jako evidence úkolů 
jednotlivých členů představenstva a též slouží k tomu, aby členové představenstva jasně věděli, kdy a co přislíbili a jak 
dodržují a zvládají naplňovat program, se kterým kandidovali do představenstva FK BION. Pokud není uvedeno jinak, 
členové představenstva se na všem výše uvedeném jednomyslně shodli.  


